
АДМИНИСТРАЦИЯ БУГОТАКСОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.06.2015                                                                                                        № 89 

с. Буготак 

 

О внесении изменений в постановление администрации Буготакского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 23.12.2014  

№352 «Об утверждении организаций, индивидуальных предпринимателей 

уполномоченных выполнять функции поставщиков услуг в целях реализации 

мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг 

отдельных категорий граждан, проживающих на территории Буготакского 

сельсовета Тогучинского района на 2015 год» 

 

 В связи с образованием новых предприятий уполномоченных выполнять 

функции поставщиков дров и угля, предоставление услуг по вывозу жидких 

и твердых бытовых отходов  ООО «Камень-Профи», ИП Евсеев М.Б. ИП 

Качура М.В., администрация Буготакского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Буготакского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области от 23.12.2014 № 352 «Об 

утверждении организаций, индивидуальных предпринимателей 

уполномоченных выполнять функции поставщиков услуг в целях реализации 

мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг 

отдельных категорий граждан, проживающих на территории Буготакского 

сельсовета Тогучинского района на 2015 год» следующие изменения: 

1.1.  Пункт 1.1. изложить в следующей редакции: 

 «1.1. По поставкам угля: 

 - открытое акционерное общество «Тогучинский Гортоп»; 

 - общество с ограниченной ответственностью «Камень - Профи» 

 - общество  с ограниченной ответственностью «Основной Капитал»  

 - индивидуальный предприниматель Митин Михаил Александрович 

- индивидуальный предприниматель Яшин Александр Владимирович 

- индивидуальный предприниматель Евсеев Михаил Борисович» 

1.2.  Пункт 1.2. изложить в следующей редакции: 

«1.2. По поставке дров: 



- открытое акционерное общество «Мирновский лесхоз»;  

- ГБОУ СПО Новосибирской области «Тогучинский лесхоз-техникум». 

- индивидуальный предприниматель Евсеев Михаил Борисович 

-индивидуальный предприниматель Качура Михаил Владимирович» 

1.3.  Пункт 1.5. изложить в следующей редакции: 

«1.5. По доставке угля – ИП Яшин А.В., ОАО «Тогучинский Гортоп», ООО 

«Камень - Профи», ООО «Основной Капитал», индивидуальный 

предприниматель Евсеев Михаил Борисович» 

1.4. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.6. следующего 

содержания: 

«1.6. Вывоз жидких и бытовых отходов: 

- индивидуальный предприниматель Евсеев Михаил Борисович» 

2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Буготакский Вестник» и разместить   на официальном сайте 

Буготакского сельсовета Тогучинского района. 

 

 

 

Глава Буготакского сельсовета                                                     

Тогучинского района  

Новосибирской области                                                                   А.Ю. Бабиков 


